
LOVASID LOVAS RAJTSZAM LO EGYESULET KATEGORIANEVE# ALAPHIBA ALAPIDO
Eredménylista

Elbírálás: Elõdöntõ
Alappálya
Pont,
Hiba

Igszám Lovas Startszám Ló név Egyesület Kategória Hely (A-szabály) idõ
       47989 Ádász Petra 13332 SZPORTI Békéscsabai Nimród LovasegyesületNyitott 0 1 0 61,98
       13210 dr. Felek Csanád 74616 BOGI Orosházi Lovas Egy. Nyitott 0 2 0 64,14
       K1228 Ailoaie Sabina K1601 Rosza ROU Nyitott 0 3 0 64,64
       48785 Botyánszki Martina Nikolett 72562 CREDO Kentaur Lovas Egylet Nyitott 0 4 0 66,25
       K1227 Bojan Irina K1600 Randunica ROU Nyitott 0 5 0 68,48
       48727 Winter Dominika 75647 MESSULA Kentaur Lovas Egylet Nyitott 0 6 0 69,89
       48699 Kokavecz Alexandra 11297 CROSBY L Kentaur Lovas Egylet Nyitott 0 7 0 71,73
       41659 Kolarovszki Erika 75457 JOHNNY WALKER Békéscsabai Szabadidö LSKNyitott 0 8 0 73,31
       K1225 Győrfi Ákos K1596 FIRICEL ROU Nyitott 0 9 0 73,62
       K1224 Rizac Laura K1595 ROCKY ROU Nyitott 0 10 0 74,81
       44031 Gajdács Bettina 75428 ELISABETH POMPADUR "F"Békéscsabai Nimród LovasegyesületNyitott 0 11 0 75,15
       48746 Molnár Réka 70586 GRÁNIT Bábolnai Arab Távlovagló és TávhajtNyitott 0 12 1 79,81
       48747 Titz Gréta 75476 LARA Bábolnai Arab Távlovagló és TávhajtNyitott 0 13 4 74,34
       46678 Sós Zoltán 75417 FURIOSO XL-94 ABSHINTEKéktói Ménes SE Nyitott 0 14 4 77,25
       47502 Szani Réka 75477 SHAGYA MARGARÉTABábolnai Arab Távlovagló és TávhajtNyitott 0 15 5 80,71
       12750 Szöllõsi Zoltán 74805 TITA Békéscsabai Szabadidö LSKNyitott 0 16 10 84,53
       K1227 Bojan Irina K1598 Zaina ROU Nyitott 0 17 34 164,1
LOVASID LOVAS RAJTSZAM LO EGYESULET KATEGORIANEVE# ALAPHIBA ALAPIDOSTILUS STILUSLEVSTILUSPONT

Eredménylista

Elbírálás: Elõdöntõ
Alappálya
Pont, Stílus levonás Össz
Hiba

Igszám Lovas Startszám Ló név Egyesület Kategória Hely (A-szabály) idõ pont pont pont
       48746 Molnár Réka 70586 GRÁNIT Bábolnai Arab Távlovagló és TávhajtKezdő lovas0 1 0 72,09 7,8 0 7,8

80925 Szani Katalin 70625 ACIO BIO Kentaur Lovas Egylet Kezdő lovas0 2 0 74,21 7,7 0 7,7
       45921 Szilágyi Vanessza 11512 JÚDÁS Kishortobágy SE Kezdő lovas0 3 0 74,56 7,6 0 7,6
       48727 Winter Dominika 75647 MESSULA Kentaur Lovas Egylet Kezdő lovas0 4 0 75,12 7,5 0 7,5
       46678 Sós Zoltán 75417 FURIOSO XL-94 ABSHINTEKéktói Ménes SE Kezdő lovas0 5 0 78,39 7,3 0 7,3
       48746 Molnár Réka 75477 SHAGYA MARGARÉTABábolnai Arab Távlovagló és TávhajtKezdő lovas0 6 4 72,9 7,5 0,5 7
48128 Szabó Petra 8607 LEONARDO Békési Szabadidő LK Kezdő lovas0 6 2 85,06 7,7 0,7 7
       48785 Botyánszki Martina Nikolett 72562 CREDO Kentaur Lovas Egylet Kezdő lovas0 8 4 69,71 7,4 0,5 6,9
       48699 Kokavecz Alexandra 11297 CROSBY L Kentaur Lovas Egylet Kezdő lovas0 9 5 81,1 7,6 1,3 6,3
       48747 Titz Gréta 75476 LARA Bábolnai Arab Távlovagló és TávhajtKezdő lovas4 10 8 72,82 7,2 1 6,2
       47701 Szekeres Zsolt 74683 ZAFÍR /DE' RUES/ Lovas Sport Egyesület NagyszénásKezdő lovas0 10 9 79,12 7,3 1,1 6,2

Orosháza 06.15. B0-B3, Pongyûjtõ + 100.000 Ft
1.vrsz.-B/0 Nyitott

Akadályok: 80- 90cm Iram: 350 m/perc 
Elbírálás: 238.§ 2.1.(hiba.ido)

Orosháza 06.15. B0-B3, Pongyûjtõ + 100.000 Ft
2.vrsz.-B/1a stílusverseny kezdõ lovasok

Akadályok:100cm Iram: 350m/perc
Elbírálás: Lovasok stílusbírálata szerint



LOVASID LOVAS RAJTSZAM LO EGYESULET KATEGORIANEVE# ALAPHIBA ALAPIDO
Eredménylista

Elbírálás: Elõdöntõ
Alappálya
Pont,
Hiba

Igszám Lovas Startszám Ló név Egyesület Kategória Hely (A-szabály) idõ
       K1228 Ailoaie Sabina K1601 Rosza ROU Nyitott 0 1 0 59,25
        7150 Dér Tibor 17239 ANGEL Kentaur Lovas Egylet Nyitott 0 2 0 62,18
       47348 Marosán Nanetta 73638 O'BAJAN XX-5 Bábolnai Arab Távlovagló és TávhajtNyitott 0 3 0 65,73
       K1224 Rizac Laura K1595 ROCKY ROU Nyitott 0 4 0 66,48
       K1227 Bojan Irina K1600 Randunica ROU Nyitott 0 5 0 66,81
       13210 dr. Felek Csanád 17414 VALENTIN Orosházi Lovas Egy. Nyitott 0 6 0 66,82
       46551 Vavrek Rebeka 71929 QUATTRO 2 Békéscsabai Nimród LovasegyesületNyitott 0 7 0 68,36
       13210 dr. Felek Csanád 74616 BOGI Orosházi Lovas Egy. Nyitott 0 8 0 69,71
       K1225 Győrfi Ákos K1596 FIRICEL ROU Nyitott 0 9 0 72,23
       44031 Gajdács Bettina 75428 ELISABETH POMPADUR "F"Békéscsabai Nimród LovasegyesületNyitott 0 10 0 72,47
       46520 Apáti Nagy Antónia 72304 CSEFACS Békéscsabai Szabadidö LSKNyitott 0 11 0 73,61
       43443 Veres Barbara 74704 LORD CARTHAGO Békéscsabai Nimród LovasegyesületNyitott 0 12 0 76,64
       41659 Kolarovszki Erika 75458 GREEN'S SINGAPOREBékéscsabai Szabadidö LSKNyitott 0 13 0 77,09
        5000 Bohátka László 75723 POSTÁS Kishortobágy SE Nyitott 0 14 2 84,86
       46633 Jusztin Ágnes 74673 KERECSEN Remonda SE Nyitott 0 15 4 62,5
       47701 Szekeres Zsolt 74683 ZAFÍR /DE' RUES/ Lovas Sport Egyesület NagyszénásNyitott 0 16 4 67,48
       47502 Szani Réka 16749 SHAGYA SZÁRCSA Bábolnai Arab Távlovagló és TávhajtNyitott 0 17 4 73,09
       44569 Berczely Zsuzsanna 12177 REGINA Orosházi Lovas Egy. Nyitott 0 18 4 74,85
        5000 Bohátka László 72159 ANNABELLA Kishortobágy SE Nyitott 0 19 6 84,7
       12750 Szöllõsi Zoltán 74805 TITA Békéscsabai Szabadidö LSKNyitott 0 20 6 84,92
       K1227 Bojan Irina K1598 Zaina ROU Nyitott 0 21 14 102,09
LOVASID LOVAS RAJTSZAM LO EGYESULET KATEGORIANEVE# ALAPHIBA ALAPIDOSTILUS STILUSLEVSTILUSPONTOV1HIBA OV1IDO

Eredménylista

Elbírálás: Elõdöntõ
Alappálya 1.összevetés
Pont, Stílus levonás Össz  visszahívás
Hiba

Igszám Lovas Startszám Ló név Egyesület Kategória Hely (A-szabály) idõ pont pont pont Hiba(verõ) idõ
       46551 Vavrek Rebeka 71929 QUATTRO 2 Békéscsabai Nimród LovasegyesületIfjúsági 0 1 0 77,37 7,8 0 7,8 4 38,87
       46663 Roszik Fanni 17168 VIKTOR Kentaur Lovas Egylet Ifjúsági 0 2 0 84,43 7,7 0,1 7,6 4 39,65
       47343 Varjú Kincsõ 72905 VEGANUM KARVALYBábolnai Arab Távlovagló és TávhajtIfjúsági 0 3 0 86,73 7,8 0,3 7,5
       47989 Ádász Petra 13332 SZPORTI Békéscsabai Nimród LovasegyesületIfjúsági 4 4 4 82,89 7,7 0,5 7,2
       47348 Marosán Nanetta 73638 O'BAJAN XX-5 Bábolnai Arab Távlovagló és TávhajtIfjúsági 0 5 4 85,57 7,3 0,7 6,6
       46520 Apáti Nagy Antónia 72304 CSEFACS Békéscsabai Szabadidö LSKIfjúsági 0 6 4 86,35 7,5 1,3 6,2
       46659 Szûcs Veronika Amelita 71513 BAD BOY Kentaur Lovas Egylet Ifjúsági 0 7 12 143,29
       46633 Jusztin Ágnes 74673 KERECSEN Remonda SE Ifjúsági 0 7 12 84,29

Orosháza 06.15. B0-B3, Pongyûjtõ + 100.000 Ft
3.vrsz.-B1/c nyitott vrsz.

Akadályok:100cm Iram: 350m/perc
Elbírálás: 238.§ 2.1.(hiba.ido)

Orosháza 06.15. B0-B3, Pongyûjtõ + 100.000 Ft
4.vrsz.-B/2 ifjúsági vrsz.

Akadály: 110cm Iram: 350m/perc
Elbírálás: Stílus verseny alapidõvel (ind



LOVASID LOVAS RAJTSZAM LO EGYESULET KATEGORIANEVE# ALAPHIBA ALAPIDO
Eredménylista

Elbírálás: Elõdöntõ
Alappálya
Pont,
Hiba

Igszám Lovas Startszám Ló név Egyesület Kategória Hely (A-szabály) idõ
       44624 Csontos Dominika 72484 GERDA Kentaur Lovas Egylet Nyitott 0 1 0 63,9
       13210 dr. Felek Csanád 14615 SZISZI Orosházi Lovas Egy. Nyitott 0 2 0 67,62
45396 Pető Tímea 12270 GEPÁRD Békéscsabai Szabadidö LSKNyitott 0 3 0 68,93
        5000 Bohátka László 72159 ANNABELLA Kishortobágy SE Nyitott 0 4 0 72,03
       43834 Berényi Fruzsina 13452 CAMEL Kishortobágy SE Nyitott 0 5 0 78,2
       43443 Veres Barbara 74704 LORD CARTHAGO Békéscsabai Nimród LovasegyesületNyitott 0 6 0 83,18
       44569 Berczely Zsuzsanna 12177 REGINA Orosházi Lovas Egy. Nyitott 0 7 2 88,82
        7150 Dér Tibor 17239 ANGEL Kentaur Lovas Egylet Nyitott 0 8 4 70,07
       44031 Gajdács Bettina 14042 CASTRÓ Békéscsabai Nimród LovasegyesületNyitott 0 9 4 77,6
45396 Pető Tímea 12816 BISHOP Békéscsabai Szabadidö LSKNyitott 0 10 4 77,84
       41659 Kolarovszki Erika 75458 GREEN'S SINGAPOREBékéscsabai Szabadidö LSKNyitott 0 11 4 83,57
       13210 dr. Felek Csanád 17414 VALENTIN Orosházi Lovas Egy. Nyitott 0 12 15 92,15
LOVASID LOVAS RAJTSZAM LO EGYESULET KATEGORIANEVE# ALAPHIBA ALAPIDOOV1HIBA OV1IDO

Eredménylista

Elbírálás: Elõdöntõ
Alappálya 1.összevetés
Pont,  visszahívás
Hiba

Igszám Lovas Startszám Ló név Egyesület Kategória Hely (A-szabály) idõ Hiba(verõ) idõ
       10020 Kotroczó Róbert 71371 MERSUCH EMILIA PKentaur Lovas Egylet Nyitott 1 0 56,92 0 30,39
       41659 Kolarovszki Erika 17215 ADDIS ABEBA Békéscsabai Szabadidö LSKNyitott 2 0 58,64 0 33,31
       40340 Potocska Attila 74495 EMESE Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 3 1 68,37 1 41,35
45396 Pető Tímea 12816 BISHOP Békéscsabai Szabadidö LSKNyitott 4 4 64,86 4 44,06
       13210 dr. Felek Csanád 14615 SZISZI Orosházi Lovas Egy. Nyitott 5 6 72,4 6 42,67
       12750 Szöllõsi Zoltán 71564 BÁRSONY Békéscsabai Szabadidö LSKNyitott 6 0 64,48 7 47,01
       40340 Potocska Attila 71489 BORKA Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 7 4 57,95 8 30,09
        7150 Dér Tibor 72641 CARMEN Kentaur Lovas Egylet Nyitott 8 8 63,62 8 40,85
       40986 Bán Nikolett 71588 IRISH Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 9 0 59,43 8 41,14
45396 Pető Tímea 12270 GEPÁRD Békéscsabai Szabadidö LSKNyitott 10 9 67,68 9 43,03
       40986 Bán Nikolett 71587 DÁRIUSZ Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 11 8 65,31 16 36,09
       10020 Kotroczó Róbert 75726 KALANDRA 2 Kentaur Lovas Egylet Nyitott 12 14 71,21 feladta

Orosháza 06.15. B0-B3, Pongyûjtõ + 100.000 Ft
5.vrsz.-B/2 nyitott vrsz.

Akadály: 110 cm Iram: 350m/perc
Elbírálás: 238.§ 2.1.(hiba.ido)

Orosháza 06.15. B0-B3, Pongyûjtõ + 100.000 Ft
8.vrsz.-B/3 nyitott - 50.000 Ft

Akadály: 120cm Iram: 350m/perc
Elbírálás: 274.§ 5.6 (kétfázisos)


